वन प्रमंडल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी प्रमंडल, दुमका। 

दिनांक :--05.44.2045 

विषय :- वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपषण 
योजना" (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का 
अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 88.454 लाख (अठासी लाख छीयालीस 
हजार एक सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में। 

प्रसंग :- वन विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 04,यो0एबजट-53 / 205--33 //स्वी0 व0 प० 
दिनांक-24.08.205 एवं आ0आ0संख्या-04 ,/ यो0बजट-53 / 205--59 अ0व0प0 

दिनांक-26,08.2045 | 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 205--6 में कार्यान्वित की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अन्तर्गत गैर-वनमूमि पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य 

(प्रथम वर्ष) के लिए कुल 88.456 लाख (अठासी लाख छीयालीस हजार एक सौ रुपये) मात्र 

राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 

04 / यो0बजट-- 53 /2045--33 / स्वी0 व0 प0 दिनांक--24.08,2045 एवं 

आ0०आ0संख्या-04 / योएबजट-53 / 205-59 अ0व0प० दिनांक-26.08.2045 के अन्तर्गत किया जा